МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССКОЙ PI СПУБЛИКИ

ВЫПИС КА
ИЗ ПРИКАЗА от 23.12.2024 г. № 834

«24» декабря 2024 г. № 07

«О распределении контрольных цифр приема
граждан по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки для обучения по
имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам среднего
профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований республиканского
бюджета на 2025/26 учебный год»

В соответствии с Порядк ж установления организациям,
осуществляющим образовательную деят ельность, контрольных цифр приема
граждан по профессиям, специальност ш и направлениям подготовки для
обучения по имеющим государственн ую аккредитацию образовательным
программам среднего профессиональш го образования за счет бюджетных
ассигнований республиканского бюдж;та, утвержденным Постановлением
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 19.10.2022 No. 291, а
также, в соответствии с Протоколом заседания конкурсной комиссии по
проведению открытого публичного кон <урса на распределение контрольных
цифр приема граждан по профессия л, специальностям и направлениям
подготовки для обучения по имекш им государственную аккредитацию
образовательным программам среднего профессионального образования за
счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета на 2025/26
учебный год № 3 от 19.12.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить контрольные цифры приема граждан на 2025-2026 учебный

год в КЧРГБПОО «Технологический ко пледж» на первый курс по следующим
профессиям/специальностям:

Код
специальности

Наименование
специальности/профес ии

Распределение КЦП по
образовательным организациям

Код
специальности

Наименование
специальности/профес ии Очная форма

обучения

Заочная
форма

обучения
1 2

Всего 150 0

2

В том числе:
Программа специалистов
среднего звена

150 0

20.02.02 Защита в чрезвычайных
ситуациях

25 0

23.02.07 Техническое обслуживание \
ремонт автотранспортных средств

25 0

20.02.01 Экологическая безопасности.
природных комплексов

25 0

13.02.13 Эксплуатация и обслуживав ие
электрического и
электромеханического
оборудования (по отраслям

25 0

09.02.07 Информационные системы \
программирование

50 0

Исп. Добагова С.М. 26-19-70